

Lucrari de reparatie capitala a drumului L274 Singerei- Singerei-Noi (selectiv)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 066 917,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71230110200	Betonist	h-om	4,18	57,66	241,02
2.	7129020012800	Pavator	h-om	999,00	57,66	57602,34
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	302,579	57,66	17446,71
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	1379,832	57,66	79561,11
		Total manopera				154851,18

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	270,00	120,00	32400,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	270,00	250,00	67500,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	5103,00	250,00	1275750,00
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	9,89	250,00	2472,50
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	405,00	250,00	101250,00
6.	1411122201752a	Piatra sparta but	m3	2,875	250,00	718,75
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3539,70	180,00	637146,00
8.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,2072	8700,00	1802,64
9.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	4,4352	1200,00	5322,24
10.	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	2,28	2800,00	6384,00
11.	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,0527	1500,00	79,20
12.	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	20,2457	100,00	2024,57
13.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,3121	620,00	193,50
14.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1436,40	15,00	21546,00
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,44	15,00	6,60
16.	4100126202818	Apa	m3	1,11	15,00	16,65
		Total materiale de construcții				2154612,65

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,662	160,00	745,92
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,331	150,00	349,65
3.	2922140007000	Macara	h-ut	4,5144	560,00	2528,06
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	248,97	450,00	112036,50
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	413,10	270,00	111537,00
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	731,70	210,00	153657,00

7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	302,40	210,00	63504,00
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	39,055	230,00	8982,65
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	69,66	220,00	15325,20
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	13,44	205,00	2755,20
11.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	1,672	40,00	66,88
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	150,88	40,00	6035,20
13.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	28,62	250,00	7155,00
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	164,448	450,00	74001,60
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	173,88	180,00	31298,40
		Total utilaje de construcții				589978,26

Total:

Прямые затраты	lei	2899442,09
Asigurari sociale	22,50 %	34841,51
Total	100,00 +	2934283,61
Cheltuieli de regie	10,00 %	293428,36
Total	100,00 +	3227711,97
Beneficiul	5,00 %	161385,60
Total	100,00 +	3389097,57
TVA	20,00 %	677819,51

Total deviz:

4066917,08

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)